Comune di Dicomano



Provincia di Firenze

ADUNANZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

rende noto che il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica, sessione ordinaria,

LUNEDI' 29 SETTEMBRE 2014 ALLE ORE 15.00 SALA CONSILIARE COMUNE DICOMANO

per la trattazione del presente ordine del giorno:

ADERENTI ALL'UNIONE

13

per la transazione dei presente ordine dei giorno.	
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
3	BILANCIO DI PREVISIONE 2014, PLURIENNALE 2014/2016 E RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2014/2016 - PRESENTAZIONE E DISCUSSIONE
4	REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE - MODIFICHE.
5	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF - MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE E APPROVAZIONE ALIQUOTA ANNO 2014.
6	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP. 2014/2016 ED ELENCO ANNUALE 2014
7	L. 7/4/2014, N. 56 - ART. 1 COMMI 135 E 136 - INVARIANZA DELLA SPESA CONNESSA CON LO STATUS DI AMMINISTRATORE LOCALE - RETTIFICA DELIBERA CC N. 30 DEL 17.6.2014
8	BILANCIO DI PREVISIONE 2014, PLURIENNALE 2014/2016 E RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2014/2016: APPROVAZIONE.
9	SCIOGLIMENTO ASSOCIAZIONE CONFERENZA METROPOLITANA DELL'AREA FIORENTINA - COMET
10	CONVENZIONE GESTIONE ASSOCIATA NUCLEO VALUTAZIONE 2014
11	APPROVAZIONE dello schema di convenzione da stipularsi con l'Istituto di credito che risulterà vincitore della gara d'appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2019.
12	CONVENZIONE PER LA REGOLAZIONE DEGLI IMPEGNI FINANZIARI IN MATERIA D TRASPORTO PUBBLICO LOCALE TRA L'UNIONE DEI COMUNI ED I COMUNI

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPPO CONSILIARE MOVIMENTO 5 STELLE

AVENTE AD OGGETTO: FONDI 8 X MILLE DESTINATI ALL'EDILIZIA SCOLASTICA.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ü

Comune di Dicomano

Provincia di Firenze

Gianna Carasso